


Edição 958 | Ano 5
02 de fevereiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 003-2022-SRP . . . . . . . . . .
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: SBVXMRXG-KRS7X7XB-KRXJQGY7-AYG6AW9H
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



O Pregoeiro Oficial do Município de Rio Real - BA, torna público aos interessados em participar
da licitação PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 003-2022-SRP, que tem por objetivo o Registro de
Preços para futura e eventual aquisição de material esportivo para manutenção das atividades
do Departamento de Esporte e Lazer da Secretaria Municipal de Educação deste Município de
Rio Real/ Estada da Bahia., Que a sessão de abertura será no dia 14/02/2022 as 09:00 horas
(Horário da Brasília), através do site: www.licitacoes-e.com.br. Os interessados poderão obter
informações e/ou edital e seus anexos através do site: www.licitacoes-e.com.br e/ou
www.rioreal.ba.gov.br. Maiores informações. Tel.75 3426-1320, ou pelo email,
licitacaopmrr@gmail.com. Rio Real, Ba, 02 de fevereiro de 2022. Pierre Matos da Silva –
Pregoeiro Oficial.

Edição 958 | Ano 5
02 de fevereiro de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRODE PREÇOSNº. 003-2022-SRP

Certificação Digital: SBVXMRXG-KRS7X7XB-KRXJQGY7-AYG6AW9H
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ 15.088.800/0001-83 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO                                                                

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001-2022-PP- 
REGISTRO DE PREÇOS 

 
A Prefeitura Municipal de Rio Real no uso de suas atribuições legais torna público, a 
HOMOLOGAÇÃO do processo licitatório Pregão Presencial nº 001-2022-PP-
Registro de Preços, objetivando o Registro de Preços para futura e eventual 
contratação para o fornecimento de Oxigênio medicinal e ar comprimido para 
atender as demandas da rede do Sistema Municipal de Saúde, conforme a 
solicitação da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Rio Real – Estado da 
Bahia. Considerando as disposições da lei 10.520/02 e lei 8.666/93, e o que consta 
no referido processo, em favor da empresa: OXBRÁS GASES MEDICINAIS E 
INDUSTRIAIS DO NORDESTE EIRELI, CNPJ: 00.712.503/0001-90, vencedora dos 
Itens: 01 com o valor de R$ 13.440,00 (treze mil quatrocentos e quarenta reais), 02 
com o valor de R$ 15.680,00 (quinze mil seiscentos e oitenta reais), 03 com o valor 
de R$ 18.899,70 (dezoito mil oitocentos e noventa e nove reais e setenta centavos), 
04 com o valor de R$ 465,00 (quatrocentos e sessenta e cinco reais), 05 com o valor 
de R$ 13.520,00 (treze mil quinhentos e vinte reais) e Item 06 com o valor de R$ 
18.678,00 (dezoito mil seiscentos e setenta e oito reais) totalizando o valor global de 
R$ 545.217,70 (quinhentos e quarenta e cinco mil duzentos e dezessete reais e 
setenta centavos). Rio Real/BA, 02 de fevereiro de 2022, Antônio Alves dos Santos - 
Prefeito. 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO                                                                
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002-2022-PP- 

REGISTRO DE PREÇOS 
 

A Prefeitura Municipal de Rio Real no uso de suas atribuições legais torna público, a 
HOMOLOGAÇÃO do processo licitatório Pregão Presencial nº 002-2022-PP-
Registro de Preços, objetivando o Registro de Preços para futura e eventual 
contratação de empresa para o fornecimento parcelado de materiais de consumo 
radiológicos, destinados a suprir as necessidades da unidade de pronto atendimento 
– UPA deste Município, conforme a solicitação da Secretaria Municipal de Saúde do 
Município de Rio Real– Estado da Bahia. Considerando as disposições da lei 
10.520/02 e lei 8.666/93, e o que consta no referido processo, em favor da empresa: 
A & S COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAS HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 
27.937.238/0001-02, vencedora do certame com o valor global de R$ 140.400,00 
(cento e quarenta mil e quatrocentos reais). Rio Real/BA, 02 de fevereiro de 2022, 
Antônio Alves dos Santos - Prefeito. 

Edição 958 | Ano 5
02 de fevereiro de 2022

Página 4

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Certificação Digital: SBVXMRXG-KRS7X7XB-KRXJQGY7-AYG6AW9H
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	LICITAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 003-2022-SRP
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 


		2022-02-02T15:39:58-0300




